
 На основу члана 55. став 1. тачка 8. , члана 57. став 1. и члана 116. став 1.) Закона о 

јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 i 68/15), а у вези са Одлуком о 

додели уговора 1508-6/20 oд 02.07.2020. godine 

 

ИНСТИТУТ ЗА КАРДИОВАСКУЛАРНЕ  

БОЛЕСТИ ВОЈВОДИНЕ 

Сремска Каменица  

Пут доктора Голдмана бр.4 

 

о б ј а в љ у ј е 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЛЕКОВИ ЗА ХУМАНУ УПОТРЕБУ 

РЕД.БР. ЈН 18/20 
  

1.Назив наручиоца, адреса наручиоца, интернет страница наручиоца:  

Институт за кардиоваскуларне болести Војводине Сремска Каменица,  

Пут доктора Голдмана 4, 21204 Сремска Каменица,  

www.ikvbv.ns.ac.rs/javne-nabavke 

 

2.Врста наручиоца: Здравство 

 

3.Врста предмета: Добра 

Опис предмета набавке: лекови за хуману употребу 

Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 Фармацеутски прозводи 

 

4.Уговорена вредност: 1.509.170,00 динара без пдв-а, 

и то: 

-„Ino-pharm” d.o.o., Милошев кладенац 9в, Београд, за партије број: 1 вредност уговора 

износи: 8.000,00 динара без пдв. 

- „Auora2222”  d.o.o. Koče kapetana 16, Beograd за партије број: 2 вредност уговора износи: 

99.690,00 динара без пдв. 

- „Uni-chem“ d.o.o. Beograd, Crnotravska 27 за партије број: 3 вредност уговора износи: 

1.401.480,00 динара без пдв. 

 

5.Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

6. Број примљених понуда:  

 -Укупно je примљенo 4 благовремене понуде. 

-Број понуда  по партијама: 

Br. partije 
Broj 

ponuda 

partija 1 1 

partija 2 3 

partija 3 2 

7.Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда: 

Редни 

број 

партије 

Највиша пон. 

цена 

Најнижа пон. 

цена 

Највиша пон. цена 

код прихватљивих 

понуда 

Најнижа пон. цена 

код прихватљивих 

понуда 

01 8.000,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 

02 156.300,00 99.690,00 156.300,00 99.690,00 

03 1.885.320,00 1.401.480,00 1.885.320,00 1.401.480,00 

 

8.Датум доношења одлуке о додели уговора:02.07.2020.године. 

http://www.ikvbv.ns.ac.rs/javne-nabavke


страна 2 oд 2 
 

9.Датум закључења уговора: 17.7.2020.године. 

10.Основни подаци о добављачима: 

Назив понуђача, адреса, улица и 

број: 

Матични 

број 

Ino-pharm d.o.o. 

Милошев кладенац 9в, Beograd 
17345664 

Auora2222  d.o.o. Koče kapetana 16, 

Beograd 
20944714 

„Uni-chem“ d.o.o. Beograd, 

Crnotravska 27 
17167677 

 

11.Период важења уговора:  

 Овај уговор производи правна дејства до испоруке уговорених количина добара која су 

предмет овог уговора, а најдуже годину дана од дана закључења уговора.  

Наручилац има право једностраног раскида рока овог уговора или дела уговора и пре 

реализације свих уговорених обавеза у случају реализације централизованих јавних набавки 

на нивоу Републике Србије за добра која су предмет овог уговора, сходно Закону о јавним 

набавкама (Службени гласник Р.С. 124/2012). 


